
IEPIRKUMA AKTS Iepirkuma akta numurs

Izrakstīšanas datums 20___. gada _____._______________
(vārdiem)

Preču piegādātājs  

Vārds, Uzvārds

Personas kods Pase: sēr.                   Nr.

Deklarētā dzīvesvietas adrese

Preču izsniegšanas vietas adrese

Kredītiestādes nosaukums Norēķina konta Nr.

Preču saņēmējs

Nosaukums Metsa Forest Latvia SIA

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods PVN reģistrācijas numurs LV40003011260

Juridiskā adrese Vienības gatve 87E, Rīga, Latvija, LV-1004

Preču saņemšanas vietas adrese

Kredītiestādes nosaukums Swedbank AS SWIFT HABALV22 Norēķina konta Nr.LV40HABA0001408030164

Pārvadātājs

Nosaukums

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods PVN reģistrācijas numurs

Juridiskā adrese

Transportlīdzekļa valsts reģistrācijas numurs

Transportlīdzekļa vadītāja vārds, uzvārds

Saimnieciskā darījuma apraksts (pasvītrot atbilstošo)

Ciršanas apliecinājuma Nr. un datums

Samaksas noteikumi bezskaidrā naudā Apmaksas termiņš

Informācija par precēm

Kopējā vērtība (bez PVN), EUR

Nosūtīts
Pēc 

novērtēšanas
Nosūtīts

Pēc 

novērtēšanas
Pēc novērtēšanas

Kopā 

Darījuma kopsumma, EUR (cipariem)

Par preču izsniegšanu atbildīgā persona Pavisam apmaksai, EUR (vārdiem)

Vārds, uzvārds ___________________________

Paraksts          ___________________________

Datums_________. gada  ______._________________
(vārdiem)

Par preču pārvadāšanu atbildīgā persona Par preču saņemšanu atbildīgā persona

Vārds, uzvārds ___________________________ Vārds, uzvārds ___________________________

Paraksts          ___________________________ Paraksts          ___________________________

Datums_________. gada  ______._________________ Datums_________. gada  ______._________________
(vārdiem) (vārdiem)

piegāde ;  izsniegšana citam nodokļu maksātājam;  pārvietošana

40003011260

Preču nosaukums Mērvienība

Daudzums Vienas vienības cena, EUR


